
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО РЕЧНО КОРАБОСТРОЕНЕ И КОРАБОПЛАВАНЕ 

град Русе, пл. „Левски” 1А, тел. 082/834 282, е-mail: info-1806311@edu.mon.bg 
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№944/21.05.2025 г. 
 

 

 

 

На основание  чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 258, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31, 

ал. 1, т. 34 на Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на 

учителите, директорите и другите педагогически специалисти; раздел III. т. 2, т. 3, т. 39 

от длъжностна характеристика за длъжността „Директор” на държавно училище; чл. 10, 

ал. 1 от Правилника за дейността; заповед № РД 09-2470/30.08.2024 г. на МОН; Правила 

за информационна сигурност при организацията, провеждането и оценяването на 

държавните зрелостни изпити, утвърдени със заповед № РД 09-2/02.01.2025 г. на МОН; 

писмо изх. №РД-14-26/07.01.2025 г. на РУО – Русе; чл. 3, ал. 7 и чл. 4, ал. 1, т. 3 от 

Наредба №1/19.02.2020 г. за организацията и провеждането на изпитите за придобиване 

на професионална квалификация; Правила за информационна сигурност при 

организацията, провеждането и оценяването на задължителните държавни зрелостни 

изпити  за придобиване на професионална квалификация  в частта по теория на 

професията, провеждани чрез писмена работа или писмен тест по тема, изтеглена в деня 

на изпита за учебната 2024/2025 година, утвърдени със заповед № РД 09-2/02.01.2025 г. 

на министъра на МОН и във връзка с организацията и провеждането на държавните 

зрелостни изпити през сесия  май-юни 2025 г. в ПГРКК – Русе 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
  

  Дата, изпитни зали, квестори и разпределение на учениците за задължителен 

държавен изпит за придобиване на професионална квалификация в частта по теория на 

професията през сесия май-юни на учебната 2024/2025 година, както следва: 

 

Дата/ 

ден/час 

Клас/професия/специалност/ученици Стая  

23.05.2025 

петък 

8,30 часа 

XIIa клас, професия Куриер, 

специалност Логистика на товари и услуги 

104 

Мариела Андреева Наскова 

Мериан Ангелова Дочева 

Михаил Ивайлов Гергов 

Петя Галинова Пламенова 

Рая Цонева Стойчева 

Симеон Бориславов Бонев 

Цветелин Борисов Петков 

Добромир Пламенов Добрев – самост. форма 

23.05.2025 

петък 

8,30 часа 

XIIa клас, професия Куриер, 

специалност Логистика на товари и услуги 

106 

Александра Свиленова Стойчева 

Антони Ивайлов Андреев 

Антония Делянова Нейкова 

Денис Кременов Иванов 

Джанер Бисеров Иванов 

Дилян Любомиров Тодоров 

Емануил Димитров Банчев 

Йордан Иванов Данев 



Дата/ 

ден/час 

Клас/професия/специалност/ученици Стая  

23.05.2025 

петък 

8,30 часа 

XIIв клас, професия Електротехник 

специалност Електрообзавеждане на кораби 

109 

Алисия Станчева Атанасова 

Атила Енвер Ведатов 

Божидара Божидарова Георгиева 

Даниел Станиславов Станев 

Здравко Мирославов Здравков 

Кристиана Ангелова Крумова 

Кристиян Красимиров Стоянов 

Преслав Елков Стефков 

 

 
Дата/ 

ден/час 

Клас/професия/специалност/ученици Стая  

23.05.2025 

петък 

8,30 часа 

XIIв клас, професия Корабоводител,  

специалност Корабоводене – речно 

110 

Бойко Деянов Кирилов 

Георги Горянов Георгиев 

Димитър Димитров Димитров 

Димитър Стефанов Атанасов 

Джем Ведат Реджеп 

Искрен Деянов Маринов 

Калоян Любомиров Ботев 

Мирослав Юлиянов Димитров 

Ненко Ненков Ненков 

Роберт Радославов Стойчев 

 

 

Дежурни в коридор:  

Йорданка Войнова - учител по биология и здравно образование и по ФВС 

Пламен Коев – училищен психолог 

 

Продължителността на изпита е 4 (четири) астрономични часа. 

 

 

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на учениците, педагогическите 

специалисти, всички председатели и членове на комисии и съответните длъжностни лица 

за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Радка Иванова – ЗДУД. 

 

 

 

 

 

   

ИНЖ.  ИВЕЛИНА ГЕОРГИЕВА 

Директор на ПГРКК – Русе 

 

 



 

 
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО РЕЧНО КОРАБОСТРОЕНЕ И КОРАБОПЛАВАНЕ 

град Русе, пл. „Левски” 1А, тел. 082/834 282, е-mail: info-1806311@edu.mon.bg 
 

 

З А П О В Е Д 

№945/21.05.2025 г. 
 

 

На основание  чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, във връзка с чл. 258, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31, 

ал. 1, т. 34 на Наредба №15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на 

учителите, директорите и другите педагогически специалисти; раздел III. т. 2, т. 3, т. 39 

от длъжностна характеристика за длъжността „Директор” на държавно училище; чл. 10, 

ал. 1 от Правилника за дейността; заповед № РД 09-2470/30.08.2024 г. на МОН; Правила 

за информационна сигурност при организацията, провеждането и оценяването на 

държавните зрелостни изпити, утвърдени със заповед № РД 09-2/02.01.2025 г. на МОН; 

писмо изх. №РД-14-26/07.01.2025 г. на РУО – Русе; чл. 3, ал. 7 и чл. 4, ал. 1, т. 3 от 

Наредба №1/19.02.2020 г. за организацията и провеждането на изпитите за придобиване 

на професионална квалификация; Правила за информационна сигурност при 

организацията, провеждането и оценяването на задължителните държавни зрелостни 

изпити  за придобиване на професионална квалификация  в частта по теория на 

професията, провеждани чрез писмена работа или писмен тест по тема, изтеглена в деня 

на изпита за учебната 2024/2025 година, утвърдени със заповед № РД 09-2/02.01.2025 г. 

на министъра на МОН и във връзка с организацията и провеждането на държавните 

зрелостни изпити през сесия  май-юни 2025 г. в ПГРКК – Русе 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

  Дата, изпитни зали, график и разпределение на учениците за задължителен 

държавен изпит за придобиване на професионална квалификация в частта по практика на 

професията през сесия май-юни на учебната 2024/2025 година, както следва: 

 
Дата/ 

ден/час 

Клас/професия/специалност/ученици Стая/ 

място на провеждане 

28.05.2025 

сряда 

 

от 13,00  

до 19,00 

часа 

XIIa клас, професия Куриер, 

специалност Логистика на товари и услуги 

106 

Мариела Андреева Наскова 

Мериан Ангелова Дочева 

Михаил Ивайлов Гергов 

Петя Галинова Пламенова 

Рая Цонева Стойчева 

Симеон Бориславов Бонев 

Цветелин Борисов Петков 

Добромир Пламенов Добрев – самост. форма 
29.05.2025 

четвъртък 

 

от 13,00  

до 19,00 

часа 

XIIa клас, професия Куриер, 

специалност Логистика на товари и услуги 

106 

Александра Свиленова Стойчева 

Антони Ивайлов Андреев 

Антония Делянова Нейкова 

Денис Кременов Иванов 

Джанер Бисеров Иванов 

Дилян Любомиров Тодоров 

Емануил Димитров Банчев 

Йордан Иванов Данев 



Дата/ 

ден/час 

Клас/професия/специалност/ученици място на провеждане 

28.05.2025 

сряда 

 

от 8,00  

до 14,00 

часа 

XIIв клас, професия Корабоводител,  

специалност Корабоводене – речно 

моторен кораб, 

собственост на  

ДДФ АД – Русе 
Бойко Деянов Кирилов 

Георги Горянов Георгиев 

Димитър Димитров Димитров 

Димитър Стефанов Атанасов 

Джем Ведат Реджеп 

Искрен Деянов Маринов 

Калоян Любомиров Ботев 

Мирослав Юлиянов Димитров 

Ненко Ненков Ненков 

Роберт Радославов Стойчев 

28.05.2025 

сряда 

 

от 13,00  

до 19,00 

часа 

XIIв клас, професия Електротехник 

специалност Електрообзавеждане на кораби 

моторен кораб, 

собственост на  

ДДФ АД – Русе Алисия Станчева Атанасова 

Атила Енвер Ведатов 

Божидара Божидарова Георгиева 

Даниел Станиславов Станев 

Здравко Мирославов Здравков 

Кристиана Ангелова Крумова 

Кристиян Красимиров Стоянов 

Преслав Елков Стефков 

 

 

Продължителността на изпита е 6 (шест) астрономични часа. 

 

 

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на учениците, педагогическите 

специалисти, всички председатели и членове на комисии и съответните длъжностни лица 

за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Радка Иванова – ЗДУД. 

 

 

 

 

 

   

ИНЖ.  ИВЕЛИНА ГЕОРГИЕВА 

Директор на ПГРКК – Русе 

 


